
El Comité Organizador del Alakran Bike y el Grupo de
Patrocinadores felicitan a:

ALEJANDRO D. CARRILLO MARTINEZ

Por su destacada participación en el "Alakran Bike 2019, 11va Edición", donde
obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoria:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Distancia:

Principiantes Varonil

22°

40°

4:18:23.1

4:18:09.1

60k

Durango, Dgo., 21 de julio de 2019.
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